
                                                                                                                                                                        

 

UCHWAŁA  NR  XLV/315/2023 

RADY GMINY w BOLESŁAWCU 

z dnia 27 września 2023r.  

 

w  sprawie udzielenia  pomocy publicznej w formie dotacji celowej  

dla Powiatu Wieruszowskiego 

  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz.1270, 

poz. 1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872) uchwala się  co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Wieruszowskiemu dotacji  celowej w kwocie 

150.000,00  zł (słowie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe w formie pomocy publicznej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego  

z tytułu partycypacji w kosztach realizacji zadania dofinansowania remontu drogi powiatowej 

nr 4727E Żdżary-Koziołek.  

2. W przypadku nie wykorzystania dotacji przez Powiat Wieruszowski na cel określony  

w pkt. 1, kwota niewykorzystanych środków podlega zwrotowi. Udzielona dotacja  nie może 

być wykorzystana na inny cel. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy  Bolesławiec  do podpisania z Powiatem Wieruszowskim 

szczegółowej umowy określającej zasady przekazania środków finansowych oraz ich 

rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Artur Dulski 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Projekt niniejszej uchwały zainicjowany został pismem Starosty Powiatu 

Wieruszowskiego z dnia 20 lipca 2023r., w którym Powiat Wieruszowski zwrócił się z prośbą  

o dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 4727E Żdżary - Koziołek.  

Proponowany odcinek drogi do remontu: od posesji nr 194 (przy lesie) do posesji  

nr 202 + 100 m za zakrętem w prawo w kierunku Żdżar – nok. 900mb.  Przewidywany zakres 

remontu to wykonanie nakładek w postaci warstwy wyrównawczej + warstwy ścieralnej  

z masy bitumicznej oraz utwardzenie poboczy – w ramach pasa drogowego.  

Termin wykonania: bieżący rok. Szacowany koszt ok. 400.000 zł.  

 

 

  

 


